ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
2 o
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAII § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI - Recursos proprios g -8"
62 15/01/2021 10.302.0013.2119.0000 [ AMARAJI COMERCIO DE COMBUS] 43.27?%7_;
218 19/04/2021 10.302.0013.2119.0000 | MINGO NET COMUNICACAO LTDA 1.85%0%
257 03/05/2021 01/06/2021 10.302.0013.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 15.734,14 8 %
537 22/09/2021 10.302.0013.2119.0000 [ ROMARIO DA SILVA PEIXOTO 3.50§,O§
667 16/11/2021 10.302.0013.2123.0000 |M D FERREIRA DE OLIVEIRA ME gs@
691 23/11/2021 14/12/2021 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - EFE1 1.870,00 ‘g §
705 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0013.2119.0000 | FUNPRAMA - FUNDO PREVIDENCI/ 1.414,00 §_ 8
703 30/11/2021 10.302.0013.2119.0000 [JOSE ROMILSON MOURA DE ANDR 4%,0;&>
729 07/12/2021 13/12/2021 10.302.0013.2123.0000 [ CARLOS EMANOEL ALVES DE CAR 1.000,00 % E
724 07/12/2021 10.302.0013.2124.0000 [ LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 15.45§0p5;
737 13/12/2021 15/12/2021 10.302.0013.2119.0000 |R. M. AUTO PECAS EIRELI 940,00 5‘-.. I_%
739 20/12/2021 30/12/2021 10.302.0013.2119.0000 | FUNDACAO FACULDADE DE MEDI( 207,65 % %
740 20/12/2021 23/12/2021 10.302.0013.2123.0000 |D. L. DA SILVA PAPELARIA 3.945,20 I 8
753 28/12/2021 10.302.0013.2119.0000 [LMS CONSULTORIA E ASSESSORIA 9.00%,05
758 29/12/2021 30/12/2021 10.302.0013.2119.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 66.012,77 Eoé )<>
754 29/12/2021 10.302.0013.2123.0000 [ BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 4.20&,0@
761 30/12/2021 30/12/2021 10.302.0013.2123.0000 | MARCELO IZIDORO DE LIMA E OU" 780,59 &
760 30/12/2021 30/12/2021 10.302.0013.2123.0000 | MARCELO IZIDORO DE LIMA E OU" 1.914,21 %
768 30/12/2021 30/12/2021 10.302.0013.2119.0000 [ FADE - FUNDACAO DE APOIO AO D 2.492,00
762 30/12/2021 30/12/2021 10.302.0013.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 80.835,30
765 30/12/2021 10.302.0013.2123.0000 |JJ BOA VIAGEM COMERCIO DE PR( 139,60
764 30/12/2021 10.302.0013.2171.0000 [ AMARO SEVERINO DOS SANTOS 400,00
767 30/12/2021 10.302.0013.2123.0000 [JOSE RISONALDO DE CARVALHO C 1.287,34
766 30/12/2021 10.302.0013.2123.0000 [ EDVALDO ELIZEU DAVID 68601107 2.270,70
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI - Recursos proprios g é
759 30/12/2021 10.302.0013.2123.0000 |[R C COMERCIO DE GASES E EQUIP. 4.62-§~, B
Q.
763 30/12/2021 10.302.0013.2119.0000 | T C GALVAO ANALISE MEDICAS L1 1 LOZ&
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos proprios 177.145,86 97.0@,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI - Recursos vinculados (SUS, Comr
769 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0013.2121.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - PSF - 32495 (83
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 324,95 ﬁz
o
Subtotal da Fun¢io 10 - Satde 177.470,81 97.06@;
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S
=0
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
12 - Educagio -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI § §
—
Recursos Proprios =
28
274 31/03/2021 30/04/2021 12.361.0021.2019.0000 | RETONER COMERCIO E SERVICOS 1.400,00 E\
o
935 12/11/2021 12.361.0021.1016.0000 [ MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA 1 317‘90%'
934 12/11/2021 12.361.0021.1016.0000 | SAN MARINO ONIBUS LTDA 361.08_8,
1154 29/12/2021 12.361.0021.1011.0000 | HPS CONSTRUTORA EIRELI 2.461 ‘70§,
1188 30/12/2021 12.361.0021.2045.0000 | PEDRO BATISTA DE MEDEIROS 35@,
o
Subtotal do Recursos Proprios 1.400,00 3.141.03(Q

HAIAVX VSOgdYE INETITNC ‘VIEANGSI0Rially T IRV

09179eeso e/ -06e6-008-0EUC-EIPTSTOY :0IUBUNJO0P gp-Bl




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ] Dezembro/2021 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
T =h
12 - Educagio -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
69 06/01/2021 29/01/2021 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. EDUCAGAO - 1.100,00 %i_';z_
75 06/01/2021 29/01/2021 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAO - 8.388,40 % %
121 18/01/2021 12.361.0021.2174.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBUS' 14.70_2,9%
286 31/03/2021 14/04/2021 12.361.0021.2040.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.435,48 g %
393 03/05/2021 24/05/2021 12.361.0021.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 11.732,38 g §
597 20/07/2021 29/07/2021 12.361.0021.2022.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAO - 3.300,00 ‘g. §
686 23/08/2021 30/08/2021 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. EDUCAGAO - 100,00 g g
1171 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0021.2040.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 275,00 % E
1192 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCAGAO - 702,33 % E
1191 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. EDUCACAO - 901,99 g %
1168 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCAGAO - 2.523,40 § I_%
1167 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. EDUCACAO - 2.784,00 % %
1166 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCAGAO - 13.910,21 @ 8
1194 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0021.2040.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 74.138,71 E;g‘ E
1195 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0021.2040.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 77.000,00 E.z )<>
1174 30/12/2021 12.361.0021.2033.0000 | PEDRO OSCAR DE SANTANA LOO&,O@
1189 30/12/2021 12.361.0021.2043.0000 |JOSE RISONALDO DE CARVALHO C 2.14&28
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 201.291,90 17.85819
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 202.691,90 3.158.886,01
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>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI g g
Recursos Proprios g;é_
253 17/03/2021 04.123.0002.2167.0000 | HELTON ARAGAO SOCIEDADE IND 12.75%0&
305 05/04/2021 13/04/2021 04.122.0002.2160.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTARI/ 42,50 % %
345 16/04/2021 04.121.0002.2011.0000 | MINGO NET COMUNICACAO LTDA I.SSg,Oﬁ
990 23/11/2021 30/11/2021 04.121.0002.2011.0000 | FOLHA PGATO - SECRETARIA ADM 2.500,00 g %
1069 07/12/2021 15/12/2021 04.121.0002.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 28.831,78 g g
1075 13/12/2021 15/12/2021 04.121.0002.2011.0000 | PAPEL GRAFICA E PERSONALIZAD!( 316,75 8 g
1175 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0002.2007.0000 | FOLHA - GABINETE GOVERNO - CO 3.500,00 g g
1172 30/12/2021 30/12/2021 04.121.0002.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 42.858,20 % E
1182 30/12/2021 04.122.0002.2160.0000 | ANTONIO BERNARDO DA SILVA C/ 4%0&
1186 30/12/2021 04.122.0002.2160.0000 | REGIANE APARECIDA SANTOS PEC Sg()m;
1187 30/12/2021 04.122.0002.2160.0000 | SERGIO ALVES DA COSTA FILHO 12@;0%
1183 30/12/2021 04.122.0002.2007.0000 | ELIAS SILVA DE OLIVEIRA 12§0¥
1185 30/12/2021 04.122.0002.2160.0000 | LEILA MARIA BARROS DE LIMA 16 Og
1184 30/12/2021 04.122.0002.2160.0000 | SEVERINO BEZERRA DA SILVA FIL. 28@,0&
Subtotal do Recursos Préprios 78.049,23 15.40%0&
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 78.049,23 15.40§;0'i?
[y
-
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&
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios g;é_
6 06/01/2021 10/02/2021 08.243.0006.2103.0000 | JOSE ROCKEFELLER DA SILVA 800,00 :; ,:E
12 02/02/2021 08.244.0034.2099.0000 | MINGO NET COMUNICACAO LTDA 80%0%
70 04/06/2021 14/06/2021 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.719,50 8 %
71 04/06/2021 14/06/2021 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.498,08 g %
156 08/12/2021 08/12/2021 08.244.0034.2099.0000 | SERVCLIMA COMERCIO E SERVICC 550,20 g g
157 13/12/2021 15/12/2021 08.244.0034.2099.0000 |R. M. AUTO PECAS EIRELI 10.870,00 ‘§_ g
168 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0004.2105.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 231,19 §_ 8
166 30/12/2021 08.244.0034.2099.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBUSI 10‘74%4@
Subtotal do Recursos Proprios 18.668,97 11.54%;;
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) g %
73 04/06/2021 14/06/2021 | 08.244.0004.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2334,50 % B
72 04/06/2021 14/06/2021 08.244.0004.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.913,40 § %
167 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0004.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 770,70 Q& §
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 6.018,60 Eoﬁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI %‘?
Recursos Proprios ;} A
89 06/01/2021 09/02/2021 08.243.0008.2088.0000 | JOANA DARC DOS SANTOS PEREIR 250,00 %
1094 21/12/2021 30/12/2021 08.243.0008.2088.0000 | LEONILTON JOSE DA SILVA 150,00 g
1151 29/12/2021 30/12/2021 08.243.0008.2081.0000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA PAI 2.856,54
1170 30/12/2021 08.244.0004.2095.0000 | PAULO M DE SALES 3.400,00
Subtotal do Recursos Proprios 3.256,54 3.400,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 27.944,11 14.942,48




b

oo P

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
09 - Previdéncia Social -'%: g
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE AMARAIJI § §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
64 30/12/2021 30/12/2021 09.272.0016.2132.0000 | LEONARDO DOS SANTOS 2.200,00 >
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.200,00
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 2.200,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
13 - Cultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJIL g §
—>
Recursos Proprios =
28
414 07/05/2021 31/05/2021 13.392.0033.2076.0000 | MARIA LANUZA DA SILVEIRA SOTI 1.500,00 E\ 'ZE
g -
538 05/07/2021 13.392.0033.2076.0000 | CRISTOVAO AMARANTE LIRA E SII 30%0%
1176 30/12/2021 13.392.0033.2076.0000 | SEVERINO ROCHA DE LIMA FILHO 25_8,(]3
>
1178 30/12/2021 13.392.0033.2076.0000 | THIAGO RUBINELLE TEIXEIRA DOS 350@,0%
1169 30/12/2021 13.392.0033.2075.0000 | RIUNA MOTOS LTDA 9.40@,0@
jo Nl ]
Subtotal do Recursos Proprios 1.500,00 13.45(8,0@
[o
=t
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 1.500,00 13.4 O,OE
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 \%l é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
15 - Urbanismo 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJIL g §
—
Recursos Proprios =
g 8|
754 08/09/2021 24/09/2021 15.451.0029.1033.0000 |[H E CONSTRUTORA E ESTRUTURA! 22.044,75 S\ ':E
3 C
821 01/10/2021 05/10/2021 15.452.0028.2063.0000 | COMSUL - CONSORCIO PUBLICO Dt 13.031,87 % %
921 08/11/2021 08/11/2021 15.452.0028.2063.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 123.666,45 8 %
>
1028 02/12/2021 15.452.0028.2062.0000 [ AMARAJI COMERCIO DE COMBUS1 775%,7%
1122 28/12/2021 30/12/2021 15.451.0029.2054.0000 | DESCARP ENGENHARIA E PROJET( 1.100,00 8 ;
2 g
1127 28/12/2021 15.451.0029.1030.0000 | VITORIA REGIA SERVICOS EIRELI 187‘95‘8,(“8
Q.
1126 28/12/2021 15.451.0029.1032.0000 [ TNA CONSTRUCOES DE INSTALAC! 250.70; 08
9 <
1155 29/12/2021 15.452.0028.2062.0000 [NEVES & SANTOS - TRANSPORTE E 23‘00§,(ﬂ>
1153 29/12/2021 15.452.0028.2062.0000 [NEVES & SANTOS - TRANSPORTE E 62.00§, X
1177 30/12/2021 15.451.0029.2054.0000 | THIAGO RUBINELLE TEIXEIRA DOS 35
Subtotal do Recursos Préprios 159.843,07 534.9
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 159.843,07 534.9
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>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
18 - Gestdo Ambiental -'r.:? g
SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO - SAAE 8 g
Recursos Proprios g;é_
3 04/01/2021 01/02/2021 18.544.0024.2134.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.764,41 :; ,:E
9 04/01/2021 28/06/2021 18.544.0024.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 10.553,99 % %
43 23/02/2021 25/02/2021 18.544.0024.2134.0000 [IE DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 600,00 8 %
76 22/04/2021 27/04/2021 18.544.0024.2135.0000 | SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 5.712,00 26.7 ,Ojé
77 22/04/2021 17/05/2021 18.544.0024.2135.0000 | BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 4.533,32 80.21§,7§
104 28/05/2021 11/06/2021 18.544.0024.2135.0000 | MIXQUIMICA COMERCIO SERVICO 4.284,00 52‘36§_’Wé)
124 10/06/2021 30/06/2021 18.544.0024.2134.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER 2.050,00 2.05%08
157 20/08/2021 18.544.0024.2135.0000 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALI 689%,6@
166 08/09/2021 18.544.0024.2134.0000 [ NOVA NET AMARAII 4§0&
192 02/12/2021 03/12/2021 18.544.0024.2135.0000 |E & F COMERCIO DE ARTEFATOS P 1.042,00 g %
202 23/12/2021 23/12/2021 18.544.0024.2135.0000 [ GUARARAPES INDUSTRIA E COME! 2.900,00 § I_%
Subtotal do Recursos Proprios 33.439,72 168.33 Sg
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 33.439,72 168.338,3
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> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

ARy

Classificagdo VALORES @ g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

20 - Agricultura -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g §
=
Recursos Proprios =

g 8|

119 18/01/2021 20.605.0023.2071.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBUSI 31 .64%6&

g -

1152 29/12/2021 20.605.0023.2071.0000 [NEVES & SANTOS - TRANSPORTE E 5‘49%0%

1181 30/12/2021 20.605.0023.2071.0000 | GIVANILDO FRAGOSO DA SILVA 33_8,0%

>

1180 30/12/2021 20.605.0023.2071.0000 [JOSE MARCELO DA COSTA 66§,0%

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 38.13§;6§

Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 0,00 38.13,
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Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
26 - Transporte S g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
61 06/01/2021 29/01/2021 26.782.0027.2066.0000 | FOLHA PGATO - SEC. INFRA - MANI 42.081,87
Subtotal do Recursos Préprios 42.081,87
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 42.081,87
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
27 - Desporto e Lazer -'(% o
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
1065 07/12/2021 27.813.0009.2079.0000 | THIAGO RUBINELLE TEIXEIRA DOS 9.0(55-,
g
1158 30/12/2021 27.813.0009.2079.0000 [ ERIKA MARY DA SILVA TORRES 400&;
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 13.008,
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 0,00 13.0
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S
28 - Encargos Especiais -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g §
=~
Recursos Proprios =
g 8|
1193 30/12/2021 30/12/2021 28.846.0017.0007.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 33.243,46 S\ 'ZE
Q)
Subtotal do Recursos Proprios 33.243,46 _,Oﬁ
Q
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 33.243,46 g,(@
55
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 758.464,17 4.054.11g1§
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VB
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI % 2
- - Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
Fi
Classificagao VALORES % §-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i
64 30/12/2021 30/12/2021 09.272.0016.2132.0000 | LEONARDO DOS SANTOS 2.200,00 3
- o
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 2.200,00
AMARAIJI
terga-feira, 1 de margo de 2022 ALINE DE ANDRADE GOUVEIA JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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